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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 42,00 m2,

Szczecin, Warszewo - Pod Zegarem

Cena 1 800 zł

W pełni umeblowana kawalerka na os. Pod Zegarem na Warszewie. Osiedle zamknięte z dużym terenem, placem
zabaw, trampoliną dla dzieci. W budynku winda, prywatna siłownia. Pokój umeblowany, z wyjściem na balkon, z
pięknym widokiem na panoramę miasta. Kuchnia w zabudowie, ze sprzętem agd (lodówka, płyta ceramiczna,
piekarnik). Przestronny przedpokój z dużą szafą w zabudowie. Łazienka z wanną, pralka. Do mieszkania
przynależy piwnica. Opłaty dodatkowe to czynsz 400 zł/2 osoby i prąd wg zużycia. Wymagana umowa najmu
okazjonalnego dla osób fizycznych. Przy podpisaniu umowy najmu, kaucja oraz prowizja biura. Doskonałe
miejsce, blisko komunikacja miejska, sklepy, szkoła. Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje. Klucze w
biurze. 
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Symbol 1015/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 376 € Cena za m2 43 PLN

Opłaty dodatkowe 450 PLN Kaucja 2 000,00 PLN

Max liczba osób 2 Dostępne do wynajmu od 2022-08-01

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Warszewo - Pod Zegarem

Ulica Duńska Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 42,00 m2

Powierzchnia użytkowa 42,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3,00 m2

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST
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Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia elektryczna JEST Wideofon JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
SZAFKA, PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


